
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/122/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2 

pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 200.200,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 200.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.200,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 200.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/85/15 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2015 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Wykaz wydatków majątkowych, w tym realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych w roku 2016” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Plan dochodów oraz plan wydatków po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu gminy w kwocie 19.440.431,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 18.112.410,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.328.021,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy w kwocie 19.128.594,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.513.504,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.615.089,86 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 3922



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3922



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3922



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3922


		2016-08-18T10:52:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




